2

[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.11.2016

г. Канск

№ 3-11
Об утверждении и регистрации в Канском районном Совете депутатов Красноярского края шестого созыва фракции Канского местного (районного) отделения Красноярского регионального (краевого) отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Рассмотрев протокол собрания фракции Канского местного (районного) отделения Красноярского регионального (краевого) отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о создании фракции в Канском районном Совете депутатов Красноярского края шестого созыва, руководствуясь статьей 37 Регламента Канского районного Совета депутатов Красноярского края, утвержденного Решением Канского районного Совета депутатов Красноярского края от 26.08.2015 № 50-384, Канский районный Совет депутатов Красноярского края РЕШИЛ:

1. Утвердить и зарегистрировать в Канском районном Совете депутатов Красноярского края шестого созыва фракцию Канского местного (районного) отделения Красноярского регионального (краевого) отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» согласно приложению к настоящему решению (Приложение № 1).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Канский район Красноярского края в информационного-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Канского

районного Совета депутатов

Красноярского края

       В.Н. Костюков
23.11.2016

Приложение № 1 к Решению Канского районного Совета депутатов от 22.11.2016 № 3-11
Список членов фракции Канского местного (районного) отделения Красноярского регионального (краевого) отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Канском районном Совете депутатов Красноярского края шестого созыва:

1. Адаменко Юрий Степанович;

2. Гиголян Мосес Оганесович – заместитель руководителя;

3. Гаврилов Александр Александрович;

4. Гасымов Эдуард Илхамович;

5. Кондратьев Виталий Анатольевич;

6. Костюков Владимир Николаевич;

7. Кочнев Владимир Михайлович;

8. Неживая Нина Георгиевна – руководитель;

9. Селиверстов Сергей Васильевич;

10. Соловьев Николай Владимирович;

11. Стефоненко Александр Михайлович.